18/10/2019 . https://sipac.sig.ufal. br/sipacNerlnformativo?id= 16904&imprimir=true

MINISTÉlUO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTAlUA N° 1253, DE 18 DE OUTUBRO DE 2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15, do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.031605/2019-10, resolve:

Autorizar o afastamento do país de LENILDA LUNA DE ALMEIDA, ocupante do cargo de Jornalista, matrícula SIAPE n°
1466647, para participar do "12° Encuentro Latinoamericano e Caribefio de Sindicalistas (Elacs), em QuitolEquador, no período de
26.09.2019 a 01.10.2019, homologando todo o período, com ôr7s limitado pela UFAL, de acordo com o Inciso V do art. 1° do

Decreto n" 1387/95, c/c art. ,'da Portaria n"4:itJk~A(~~~> .
REITORA

https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=16904&imprimir=true

MATERIA PUBUtAOA NO
OLETIM DE peSSOAL N°..2lÜ

EM2J-J.J.L..L.â 1/1